ejecución del Alcance y el CONTRATISTA haya cumplido con todos los requisitos f ijados 

para dicho acceso. 

6. PRECIO 

6.1.  El precio inicial, resultado de aplicar las mediciones estimadas a los precios unitarios 

indicados a continuación (Precio Final) es de 90.152 € (Noventa mil ciento cincuenta y 

dos Euros) (IVA NO INCLUIDO) de acuerdo con el siguiente desglose de precios 

unitarios: 

Perforaciones Diámetro 300 y profundidad 1.600mm: 60€/Ud 

Perforaciones Diámetro 300 y profundidad 2.100mm: 68€/Ud 

Transporte (Ida/Vuelta) /Máquina y Accesorios: